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Godshantering:
Ingenting får förvaras vid lastkajen som hindrar sophantering eller
avfallshämtning. Om avfallshanterarna (Renova eller PreZero) inte kan
komma fram, lämnas avfallet kvar och en avgift debiteras hotellet. Denna
kostnad kommer sedan att vidaredebiteras till den som inte följt reglerna.
Hotellet har en specifik plats (E-mittfacket) för sina inventarier. Denna får
endast användas efter kontakt med hotellets hallansvarige.
För er säkerhet och för att behålla ett bra inomhusklimat ska lastporten
alltid hållas stängd, förutom vid in- och utlastning.

Sophantering:
Under event och mässor ansvarar varje leverantör för att allt avfall (som
kartonger och skräp) sorteras och slängs korrekt i miljöstationens kärl.
Större avfall ska läggas i containern utanför porten.
Observera att kartonger måste vikas ihop och kastas i balpressen – de får
inte slängas i containern.

Affischering och skyltning:
Affischer och annat material får endast sättas upp på monterväggar eller
andra anvisade platser. All upphängningsutrustning (snören, vajrar etc.)
måste tas ner innan ni lämnar platsen, annars debiteras
hanteringskostnader.
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Ingrepp och installationer:
All borrning, skyltning eller infästning måste först godkännas av Quality
Hotel 11 & Eriksberghallen eller Workman Event. Fasta installationer, som
ljus eller byggnationer, får endast justeras efter tillstånd och måste
återställas till ursprungligt skick innan ni lämnar platsen. Om detta inte sker
tillkommer en avgift för återställning.

Rökning:
Rökning (inklusive e-cigaretter) och öppen eld är förbjudna inomhus. Det
finns en särskild rökyta på baksidan av hallen, minst 5 meter från portarna.

Parkering:
Parkering direkt utanför portarna är EJ tillåtet. Det är endast för in- och
utlastning.
Alla parkeringsplatser vid Eriksbergshallen är avgiftsbelagda och betalas
via parkeringsappen eller automaten
Ta hänsyn till de parkerade bilarna utanför portarna och se till att inte
blockera deras in- och utfart.

Säkerhetsåtgärder:
Eriksbergshallen är bemannad mellan kl. 08:00 och 17:00 måndag till
fredag. Övriga tider kräver förbokning av vaktbolag (minst två veckor i
förväg), och denna kostnad bekostas av bokaren.
Alla gångar betraktas som utrymningsvägar och får inte blockeras.
Nödutgångar, brandredskap och skyltar måste vara fria och tydliga för alla.

Tack för att ni hjälper oss att skapa en trygg och säker miljö
för alla våra gäster!
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